
UCHWAŁA Nr XV/142/15

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zmniejsza się planowane dochody o kwotę 
1.292.881,70 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 454.503,23 zł i zmniejsza się dochody majątkowe 
o kwotę 1.747.384,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 
1.292.881,70 zł, z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 260.881,77 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe 
o kwotę 1.031.999,93 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2015 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 451.091.061,00 zł 
 
 

z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

 
421.853.483,00 zł
29.237.578,00 zł

2) wydatki budżetu miasta 461.111.061,00 zł 
 
 

z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

 
397.625.340,00 zł
63.485.721,00 zł

3) deficyt budżetu miasta 10.020.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 22.956.274,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta 12.936.274,00 zł 

§ 3. 

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 2015 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 

W planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i planie wydatków na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2015 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. 

W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2015 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
na 5.

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 1



§ 6. 

W planie dochodów z tytułu sprzedaży map, danych i innych materiałów i informacji z Powiatowego Zasobu 
Geodezyjnego i Kartograficznego oraz z tytułu opłat za czynności związane z prowadzeniem tego zasobu 
i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu i planie wydatków na prowadzenie 
Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego miasta Legnicy na rok 2015 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 7. 

W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2015 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 7.

§ 8. 

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2015 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9. 

W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz wydatków nimi 
sfinansowanych na rok 2015 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. 

W planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2015 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 11. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 12. 

Uchwała podlega rozplakatowaniu w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy.

§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Szetelnicki

1] Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, Dz.U. z 2015 r. poz. 238,  poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, 
poz. 1358, poz. 1513 i  poz. 1854.

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność   54 721,03   54 721,03

1) dochody bieżące   54 721,00   54 721,00
z tego:

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych   5 721,00   5 721,00

0690 Wpływy z różnych opłat   34 000,00   34 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   15 000,00   15 000,00

2) dochody majątkowe    0,03    0,03
z tego:

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

   0,03    0,03

700 Gospodarka mieszkaniowa   217 708,00   217 708,00  1 748 123,70  1 748 123,70
1) dochody bieżące   217 708,00   217 708,00
z tego:

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

  22 000,00   22 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   62 315,00   62 315,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  106 393,00   106 393,00

0920 Pozostałe odsetki   27 000,00   27 000,00

2) dochody majątkowe  1 748 123,70  1 748 123,70
z tego:

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

 1 740 000,00  1 740 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   1 000,00   1 000,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

  7 123,70   7 123,70

710 Działalność usługowa   19 000,00   19 000,00
1) dochody bieżące   19 000,00   19 000,00
z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat   1 400,00   1 400,00
0830 Wpływy z usług   17 600,00   17 600,00

750 Administracja publiczna   239 685,60   239 685,60

§

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1
do uchwały Nr XV/142/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 grudnia 2015 r.

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 3



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1) dochody bieżące   239 685,60   239 685,60
z tego:

0920 Pozostałe odsetki   239 685,60   239 685,60

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
  37 900,00   37 900,00   984 981,00   984 981,00

1) dochody bieżące   37 900,00   37 900,00   984 981,00   984 981,00
z tego:

0310 Podatek od nieruchomości   200 000,00   200 000,00

0320 Podatek rolny   32 000,00   32 000,00

0340 Podatek od środków transportowych   162 000,00   162 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn   300 000,00   300 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej   100 000,00   100 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

  4 000,00   4 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych   153 381,00   153 381,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   1 900,00   1 900,00   69 600,00   69 600,00

758 Różne rozliczenia  1 324 326,26  1 199 484,56   124 841,70
1) dochody bieżące  1 324 326,26  1 199 484,56   124 841,70
z tego:

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   5 778,26   1 643,56   4 134,70

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów   24 707,00   24 707,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 293 841,00  1 197 841,00   96 000,00
801 Oświata i wychowanie   30 349,24   21 753,24   8 596,00   240 647,76   32 037,30   208 610,46

1) dochody bieżące   30 349,24   21 753,24   8 596,00   240 647,76   32 037,30   208 610,46
z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat    180,00    180,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

   322,00    322,00    10,00    10,00

0830 Wpływy z usług   11 666,00   11 666,00   62 363,00   26 363,00   36 000,00

0920 Pozostałe odsetki    124,00    90,00    34,00   2 032,00    446,00   1 586,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   14 449,00   6 209,00   8 240,00    901,60    190,60    711,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  2 988,24   2 988,24   5 037,70   5 037,70

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

   800,00    800,00   170 123,46   170 123,46

852 Pomoc społeczna   194 500,09   86 020,00   108 480,09    537,00    537,00
1) dochody bieżące   194 500,09   86 020,00   108 480,09    537,00    537,00
z tego:

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej    450,00    450,00

0690 Wpływy z różnych opłat    120,00    120,00

0830 Wpływy z usług   102 880,09   85 000,00   17 880,09

0920 Pozostałe odsetki    570,00    570,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    480,00    330,00    150,00    537,00    537,00

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 4



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

  90 000,00   90 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   13 550,00   13 550,00
1) dochody bieżące   13 550,00   13 550,00
z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat    83,00    83,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  1 440,00   1 440,00

0830 Wpływy z usług   12 000,00   12 000,00

0920 Pozostałe odsetki    27,00    27,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    154,00    154,00    154,00    154,00

1) dochody bieżące    154,00    154,00    154,00    154,00
z tego:

0920 Pozostałe odsetki    154,00    154,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    154,00    154,00
926 Kultura fizyczna   67 038,74   67 038,74

1) dochody bieżące   66 300,00   66 300,00
z tego:

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  15 000,00   15 000,00

0830 Wpływy z usług   51 300,00   51 300,00
2) dochody majątkowe    738,74    738,74
z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    738,74    738,74

Ogółem, z tego:  1 940 247,36  1 643 454,54   296 792,82  3 233 129,06  3 005 364,60   227 764,46
1) dochody bieżące  1 939 508,59  1 642 715,80   296 792,79  1 485 005,36  1 257 240,90   227 764,46
z tego:
- własne   620 160,59   444 074,80   176 085,79  1 314 881,90  1 257 240,90   57 641,00
- dotacje i subwencje  1 319 348,00  1 198 641,00   120 707,00   170 123,46   170 123,46
w tym:
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

   800,00    800,00   170 123,46   170 123,46

2) dochody majątkowe    738,77    738,74    0,03  1 748 123,70  1 748 123,70
z tego:
- własne    738,74    738,74  1 741 000,00  1 741 000,00
- dotacje i subwencje    0,03    0,03   7 123,70   7 123,70
w tym:
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

   0,03    0,03

Razem:  1 940 247,36  1 643 454,54   296 792,82  3 233 129,06  3 005 364,60   227 764,46

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy

z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność   879 000,00   879 000,00  1 166 923,00   123 255,47  1 043 667,53
60004 Lokalny transport zbiorowy   6 224,37   6 224,37

1) wydatki bieżące   6 224,37   6 224,37
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   6 224,37   6 224,37
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 224,37   6 224,37

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

  879 000,00   879 000,00  1 043 667,53  1 043 667,53

1) wydatki bieżące   5 000,00   5 000,00
z tego:
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  5 000,00   5 000,00

2) wydatki majątkowe   879 000,00   879 000,00  1 038 667,53  1 038 667,53
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   879 000,00   879 000,00  1 038 667,53  1 038 667,53
w tym:   878 169,90   878 169,90
     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

60016 Drogi publiczne gminne   117 031,10   117 031,10
2) wydatki majątkowe   117 031,10   117 031,10
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   117 031,10   117 031,10

700 Gospodarka mieszkaniowa   320 000,00   320 000,00   203 683,97   203 683,97
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   320 000,00   320 000,00   202 183,97   202 183,97

1) wydatki bieżące   320 000,00   320 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   320 000,00   320 000,00
2) wydatki majątkowe   202 183,97   202 183,97
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   202 183,97   202 183,97

70095 Pozostała działalność   1 500,00   1 500,00
1) wydatki bieżące   1 500,00   1 500,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 500,00   1 500,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 500,00   1 500,00

710 Działalność usługowa   18 945,13   18 945,13   191 332,77   134 442,51   56 890,26
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   100 000,00   100 000,00

1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100 000,00   100 000,00

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej   18 945,13   18 945,13   91 332,77   34 442,51   56 890,26
1) wydatki bieżące   18 945,13   18 945,13   18 945,13   18 945,13
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   18 945,13   18 945,13   18 945,13   18 945,13
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   18 945,13   18 945,13   18 945,13   18 945,13

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XV/142/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 grudnia 2015 r.

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 6



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
2) wydatki majątkowe   72 387,64   34 442,51   37 945,13
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   72 387,64   34 442,51   37 945,13

750 Administracja publiczna   183 980,21   151 261,38   32 718,83
75020 Starostwa powiatowe   32 718,83   32 718,83

1) wydatki bieżące   32 718,83   32 718,83
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   32 718,83   32 718,83
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   32 718,83   32 718,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   51 250,00   51 250,00
1) wydatki bieżące   44 000,00   44 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   44 000,00   44 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   44 000,00   44 000,00
2) wydatki majątkowe   7 250,00   7 250,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   7 250,00   7 250,00

75054 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne   6 475,00   6 475,00
1) wydatki bieżące   6 475,00   6 475,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   6 475,00   6 475,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 475,00   6 475,00

75095 Pozostała działalność   93 536,38   93 536,38
1) wydatki bieżące   93 536,38   93 536,38
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   93 536,38   93 536,38
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   93 536,38   93 536,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   160 695,00   160 695,00
75416 Straż gminna (miejska)   150 695,00   150 695,00

1) wydatki bieżące   150 695,00   150 695,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   140 670,00   140 670,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   132 540,00   132 540,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   8 130,00   8 130,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 025,00   10 025,00

75495 Pozostała działalność   10 000,00   10 000,00
1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00   10 000,00

758 Różne rozliczenia   59 698,48   59 698,48
75818 Rezerwy ogólne i celowe   59 698,48   59 698,48

1) wydatki bieżące   59 698,48   59 698,48
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   59 698,48   59 698,48
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   59 698,48   59 698,48

801 Oświata i wychowanie   97 909,09   25 434,00   72 195,97    279,12   32 310,55   2 057,00   27 924,97   2 328,58
80101 Szkoły podstawowe   25 498,20   25 434,00    64,20    397,60    64,00    333,60

1) wydatki bieżące   25 498,20   25 434,00    64,20    333,60    333,60
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   25 498,20   25 434,00    64,20    333,60    333,60
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   25 498,20   25 434,00    64,20    289,60    289,60
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    44,00    44,00
2) wydatki majątkowe    64,00    64,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne    64,00    64,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   10 000,00   10 000,00
1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 000,00   10 000,00

80104 Przedszkola    214,92    214,92   2 480,98    486,00   1 994,98
1) wydatki bieżące    214,92    214,92   1 994,98   1 994,98

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 7



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    214,92    214,92
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    214,92    214,92
b) dotacje na zadania bieżące   1 994,98   1 994,98
2) wydatki majątkowe    486,00    486,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne    486,00    486,00

80110 Gimnazja   1 507,00   1 507,00
2) wydatki majątkowe   1 507,00   1 507,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 507,00   1 507,00

80120 Licea ogólnokształcące   16 500,00   16 500,00
1) wydatki bieżące   16 500,00   16 500,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   16 500,00   16 500,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   16 500,00   16 500,00

80130 Szkoły zawodowe   30 833,97   30 833,97   27 924,97   27 924,97
1) wydatki bieżące   30 833,97   30 833,97   12 833,97   12 833,97
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   18 000,00   18 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   18 000,00   18 000,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  12 833,97   12 833,97   12 833,97   12 833,97

2) wydatki majątkowe   15 091,00   15 091,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 091,00   15 091,00

80132 Szkoły artystyczne   14 862,00   14 862,00
1) wydatki bieżące   14 862,00   14 862,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   14 862,00   14 862,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 862,00   14 862,00

851 Ochrona zdrowia   200 000,00   200 000,00   200 000,00   200 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   200 000,00   200 000,00   200 000,00   200 000,00

2) wydatki majątkowe   200 000,00   200 000,00   200 000,00   200 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000,00   200 000,00   200 000,00   200 000,00

852 Pomoc społeczna   158 851,70   58 134,70   100 717,00   238 145,40   83 428,40   54 000,00   100 717,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   58 134,70   58 134,70   54 000,00   54 000,00

1) wydatki bieżące   4 134,70   4 134,70   54 000,00   54 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   4 134,70   4 134,70   54 000,00   54 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   54 000,00   54 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 134,70   4 134,70
2) wydatki majątkowe   54 000,00   54 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   54 000,00   54 000,00

85203 Ośrodki wsparcia   100 717,00   100 717,00   100 717,00   100 717,00
2) wydatki majątkowe   100 717,00   100 717,00   100 717,00   100 717,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 717,00   100 717,00   100 717,00   100 717,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   50 742,00   50 742,00
1) wydatki bieżące   50 742,00   50 742,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 742,00   50 742,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 742,00   50 742,00

85295 Pozostała działalność   32 686,40   32 686,40
1) wydatki bieżące   32 686,40   32 686,40
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   32 686,40   32 686,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   50 742,00   50 742,00
85305 Żłobki   50 742,00   50 742,00

1) wydatki bieżące   50 742,00   50 742,00
z tego:

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 8



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
a) wydatki jednostek budżetowych   50 742,00   50 742,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 742,00   50 742,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   67 748,00   33 785,00   33 963,00
85401 Świetlice szkolne   35 785,00   33 785,00   2 000,00

1) wydatki bieżące   35 785,00   33 785,00   2 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   35 785,00   33 785,00   2 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   35 785,00   33 785,00   2 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   2 500,00   2 500,00
1) wydatki bieżące   2 500,00   2 500,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   2 500,00   2 500,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 500,00   2 500,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   3 863,00   3 863,00
1) wydatki bieżące   3 863,00   3 863,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   3 863,00   3 863,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 863,00   3 863,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

  24 000,00   24 000,00

1) wydatki bieżące   24 000,00   24 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   24 000,00   24 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   24 000,00   24 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   1 600,00   1 600,00
1) wydatki bieżące   1 600,00   1 600,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 600,00   1 600,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 600,00   1 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   125 517,38   125 517,38   364 329,62   364 329,62
90002 Gospodarka odpadami    972,00    972,00

1) wydatki bieżące    972,00    972,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    972,00    972,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    972,00    972,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   5 592,38   5 592,38   5 592,38   5 592,38
1) wydatki bieżące   5 592,38   5 592,38   5 592,38   5 592,38
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   5 592,38   5 592,38   5 592,38   5 592,38
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 592,38   5 592,38   5 592,38   5 592,38

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   2 820,38   2 820,38
1) wydatki bieżące    708,55    708,55
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    708,55    708,55
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    708,55    708,55
2) wydatki majątkowe   2 111,83   2 111,83
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 111,83   2 111,83

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    44,86    44,86
2) wydatki majątkowe    44,86    44,86
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne    44,86    44,86

90095 Pozostała działalność   119 925,00   119 925,00   354 900,00   354 900,00
1) wydatki bieżące   1 800,00   1 800,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 800,00   1 800,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 800,00   1 800,00
2) wydatki majątkowe   119 925,00   119 925,00   353 100,00   353 100,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   119 925,00   119 925,00   353 100,00   353 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   170 000,00   170 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   170 000,00   170 000,00

2) wydatki majątkowe   170 000,00   170 000,00

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 9



- 5 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   170 000,00   170 000,00

926 Kultura fizyczna   105 000,00   105 000,00
92601 Obiekty sportowe   105 000,00   105 000,00

2) wydatki majątkowe   105 000,00   105 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   105 000,00   105 000,00

Ogółem, z tego:  1 850 965,30   721 693,38  1 028 275,80   100 717,00    279,12  3 143 847,00  1 791 636,83  1 249 164,59   100 717,00   2 328,58
1) wydatki bieżące   497 323,30   401 768,38   95 275,80    279,12   758 205,07   598 415,56   157 460,93   2 328,58
2) wydatki majątkowe  1 353 642,00   319 925,00   933 000,00   100 717,00  2 385 641,93  1 193 221,27  1 091 703,66   100 717,00

Razem z tego:  1 850 965,30   721 693,38  1 028 275,80   100 717,00    279,12  3 143 847,00  1 791 636,83  1 249 164,59   100 717,00   2 328,58
Gmina   721 972,50   721 693,38    279,12  1 793 965,41  1 791 636,83   2 328,58
Powiat  1 128 992,80  1 028 275,80   100 717,00  1 349 881,59  1 249 164,59   100 717,00

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 3
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność   879 000,00   879 000,00  1 155 698,63   117 031,10  1 038 667,53

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

  879 000,00   879 000,00
 1 038 667,53  1 038 667,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   879 000,00   879 000,00   160 497,63   160 497,63

Budowa Zbiorczej Drogi Południowej w Legnicy - Etap II od ul. Wojska Polskiego do al. 
Rzeczypospolitej z budową mostu na rzece Kaczawie   160 000,00   160 000,00

Korekta wysokościowa łuku drogi Zamiejska - Nowodworska    497,63    497,63

Modernizacja Trasy  2a w Legnicy celem poprawy jakości połączeń z siecią  TEN - T i dróg 
krajowych - przebudowa ul. Jaworzyńskiej

  879 000,00   879 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   746 444,41   746 444,41

Budowa zintegrowanego systemu zarządzania ruchem i transportem publicznym w mieście 
Legnica   746 444,41   746 444,41

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   131 725,49   131 725,49
Budowa zintegrowanego systemu zarządzania ruchem i transportem publicznym w mieście 
Legnica   131 725,49   131 725,49

60016 Drogi publiczne gminne   117 031,10   117 031,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   117 031,10   117 031,10

Budowa układu komunikacyjnego dla obszaru aktywizacji gospodarczej i społecznej między ul. 
Wrocławską - Zieloną i ul. Jordana - Orła Białego    9,68    9,68
Przebudowa ul. Neptuna w Legnicy   22 656,97   22 656,97
Przebudowa ul. Plutona w Legnicy    364,45    364,45
Przebudowa ul. Polarnej wraz z budową parkingu w Legnicy   14 000,00   14 000,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych pod budownictwo mieszkaniowe - sieci i drogi na Osiedlu 
Piekary Jednostka "B"   80 000,00   80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   202 183,97   202 183,97

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2015

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:

Załącznik nr 3
do uchwały Nr XV/142/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 grudnia 2015 r.

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 11



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   202 183,97   202 183,97

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych   202 183,97   202 183,97

Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnych wraz z dostosowaniem wewnętrznej instalacji 
kanalizacji sanitarnej w budynkach gminy przy ul. Nowodworskiej 36, 44-46 i 56-58    932,98    932,98
Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej do pomieszczenia kotłowni i W.C. w lokalu 
użytkowym w budynku wspólnotowym przy ul. Jaworzyńskiej 22   4 000,00   4 000,00

Dobudowa przewodu wentylacji grawitacyjnej w mieszkaniu gminy w budynku wspólnotowym 
przy ul. Piastowskiej 14    224,60    224,60
Docieplenie ścian szczytowych budynku przy ul. Kartuskiej 26   6 107,30   6 107,30
Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w rejonie ul. H. Pobożnego -renowacja części 
wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych    1,89    1,89

Przebudowa gminnych lokali mieszkalnych   4 834,30   4 834,30

Przebudowa konstrukcji i wymiana pokrycia dachu budynku mieszkalnego przy ul. 
Wrocławskiej 83 A    107,01    107,01

Realizacja PONE na terenie Legnicy - likwidacja niskiej emisji w rejonie ulicy Głogowskiej i w 
obiektach użyteczności publicznej Gminy Legnica   185 143,65   185 143,65
Zagospodarowanie terenu i budowa osiedlowego centrum rekreacyjno - sportowego (przy ul. 
Żwirki i Wigury) (LBO)    832,24    832,24

710 Działalność usługowa   72 387,64   34 442,51   37 945,13

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej   72 387,64   34 442,51   37 945,13
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   72 387,64   34 442,51   37 945,13

Poprawa efektywności energetycznej budynku Wydziału Geodezji i Kartografii w Legnicy ul. 
Kościuszki 38   72 387,64   34 442,51   37 945,13

750 Administracja publiczna   7 250,00   7 250,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   7 250,00   7 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6 800,00   6 800,00
Zakup i montaż szlabanu   6 800,00   6 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    450,00    450,00
Zakup i montaż urządzenia klimatyzacyjnego    350,00    350,00
Zakup samochodu osobowego    100,00    100,00

801 Oświata i wychowanie   17 148,00   2 057,00   15 091,00
80101 Szkoły podstawowe    64,00    64,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    64,00    64,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 w Legnicy ul. Jaworzyńska 47 - Przebudowa hydrantów    64,00    64,00
80104 Przedszkola    486,00    486,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    486,00    486,00

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 12



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Miejskie Przedszkole Nr 10 w Legnicy ul. Gwarna 4 - Montaż oświetlenia awaryjno-
ewakuacyjnego    286,00    286,00
Miejskie Przedszkole Nr 13 w Legnicy ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 14 a - Termomodernizacja 
budynków przedszkola    200,00    200,00

80110 Gimnazja   1 507,00   1 507,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 507,00   1 507,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 w Legnicy ul. Mazowiecka 3 - Termomodernizacja 
budynków szkoły   1 507,00   1 507,00

80130 Szkoły zawodowe   15 091,00   15 091,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   15 091,00   15 091,00

Zespół Szkół Samochodowych w Legnicy ul. Słubicka 7 - Przystosowanie pomieszczenia w 
budynku szkolnym pod węzeł cieplny   15 091,00   15 091,00

851 Ochrona zdrowia   200 000,00   200 000,00   200 000,00   200 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   200 000,00   200 000,00   200 000,00   200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200 000,00   200 000,00   200 000,00   200 000,00

Drugi etap - kontynuacja budowy terenu rekreacyjnego przy ul. Wierzyńskiego, Gałczyńskiego i 
Piłsudskiego w sąsiedztwie SP 20 w Legnicy (LBO)

  200 000,00   200 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 w Legnicy Al. Piłsudskiego 3 -  Modernizacja bazy sportowej dla 
potrzeb prowadzenia pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży jako elementu 
programów profilaktycznych   200 000,00   200 000,00

852 Pomoc społeczna   154 717,00   154 717,00   100 717,00   100 717,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   54 000,00   54 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   54 000,00   54 000,00

Pogotowie Opiekuńcze w Legnicy ul. Wojska Polskiego 7 - Zakup samochodu osobowego   54 000,00   54 000,00

85203 Ośrodki wsparcia   100 717,00   100 717,00   100 717,00   100 717,00
6130 Wydatki inwestycyjne pozostałych jednostek   100 717,00   100 717,00

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Osób z Upośledzeniem Umysłowym i Ruchowym 
PERSONA ul. Wojska Polskiego 20, Legnica - Zakup samochodu przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych - MF138   100 717,00   100 717,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  100 717,00   100 717,00

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Osób z Upośledzeniem Umysłowym i Ruchowym 
PERSONA ul. Wojska Polskiego 20, Legnica - Zakup samochodu przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych - MF138

  100 717,00   100 717,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   119 925,00   119 925,00   355 256,69   355 256,69
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   2 111,83   2 111,83

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 13



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  2 111,83   2 111,83

Realizacja PONE na terenie Legnicy - likwidacja niskiej emisji w rejonie ulicy Głogowskiej i w 
obiektach użyteczności publicznej Gminy Legnica   2 111,83   2 111,83

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    44,86    44,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    44,86    44,86
Doświetlenie przejść dla pieszych w Legnicy    44,86    44,86

90095 Pozostała działalność   119 925,00   119 925,00   353 100,00   353 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   119 925,00   119 925,00   353 100,00   353 100,00

Drugi etap - kontynuacja budowy terenu rekreacyjnego przy ul. Wierzyńskiego, Gałczyńskiego i 
Piłsudskiego w sąsiedztwie SP 20 w Legnicy (LBO)   200 000,00   200 000,00
Przebudowa budynku dawnego  Teatru Letniego w Legnicy   150 000,00   150 000,00
Przebudowa budynku dawnego Teatru Letniego w Legnicy dla potrzeb adaptacji obiektu na 
Centrum Kultury, Nauki i Edukacji Witelona

  119 925,00   119 925,00

Rewitalizacja zabytkowego obiektu Palmiarni w Legnicy stanowiącego bazę edukacji 
przyrodniczo - historycznej   2 780,00   2 780,00
Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy    320,00    320,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   170 000,00   170 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   170 000,00   170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   170 000,00   170 000,00

Remont i rewaloryzacja Akademii Rycerskiej ul. Chojnowska 2 w Legnicy   170 000,00   170 000,00
926 Kultura fizyczna   105 000,00   105 000,00

92601 Obiekty sportowe   105 000,00   105 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   105 000,00   105 000,00

Budowa letniego parku wodnego przy ul. Stromej w Legnicy   55 000,00   55 000,00
Rozbudowa Stadionu Sportowego im. Orła Białego   50 000,00   50 000,00
Razem:  1 353 642,00   319 925,00  1 033 717,00 2 385 641,93  1 193 221,27  1 192 420,66

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

Wydatki

1 2 3 4 5 6
851 Ochrona zdrowia   200 000,00   200 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   200 000,00   200 000,00
ogółem:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200 000,00   200 000,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   200 000,00   200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200 000,00   200 000,00
Drugi etap - kontynuacja budowy terenu rekreacyjnego 
przy ul. Wierzyńskiego, Gałczyńskiego i Piłsudskiego w 
sąsiedztwie SP 20 w Legnicy (LBO)

  200 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 w Legnicy Al. Piłsudskiego 3 -  
Modernizacja bazy sportowej dla potrzeb prowadzenia 
pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży 
jako elementu programów profilaktycznych   200 000,00

Ogółem:   200 000,00   200 000,00
2) wydatki majątkowe   200 000,00   200 000,00

Razem:   200 000,00   200 000,00

§ Zminiejszenie

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZE DAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW NA 
REALIZACJ Ę ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA RO K 2015

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie

Załącznik nr 4
do uchwały Nr XV/142/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 grudnia 2015 r.

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   5 592,38   5 592,38   5 592,38   5 592,38

90002 Gospodarka odpadami    972,00    972,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych    972,00    972,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    972,00    972,00

4300 Zakup usług pozostałych    972,00    972,00
Realizacja Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest na terenie Gminy Legnica

   972,00    972,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   5 592,38   5 592,38
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   5 592,38   5 592,38
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   5 592,38   5 592,38

4300 Zakup usług pozostałych   5 592,38   5 592,38
Utrzymanie terenów zieleni   5 592,38   5 592,38

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   2 820,38   2 820,38
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych    708,55    708,55

Dział
Zwiększenia 

ogółem
Wyszczególnienie

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem gmina
Rozdział §

WYDATKI

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE Z E ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2015
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

z tego:

gmina powiat powiat

Załącznik nr 5
do uchwały Nr XV/142/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 grudnia 2015 r.

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 16



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

  2 111,83   2 111,83

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   2 820,38   2 820,38

4300 Zakup usług pozostałych    708,55    708,55
Realizacja PONE na terenie Legnicy - likwidacja niskiej 
emisji w rejonie ulicy Głogowskiej i w obiektach 
użyteczności publicznej Gminy Legnica

   708,55    708,55

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

  2 111,83   2 111,83

Realizacja PONE na terenie Legnicy - likwidacja niskiej 
emisji w rejonie ulicy Głogowskiej i w obiektach 
użyteczności publicznej Gminy Legnica

  2 111,83   2 111,83

90095 Pozostała działalność   1 800,00   1 800,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   1 800,00   1 800,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 800,00   1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 800,00   1 800,00
Utrzymanie urządzeń wodnych   1 800,00   1 800,00

Ogółem:   5 592,38   5 592,38   5 592,38   5 592,38
1) wydatki bieżące   5 592,38   5 592,38   3 480,55   3 480,55
2) wydatki majątkowe   2 111,83   2 111,83

Razem:   5 592,38   5 592,38   5 592,38   5 592,38

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 7
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
710 Działalność usługowa   19 000,00   19 000,00

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej   19 000,00   19 000,00

ogółem:
0690 Wpływy z różnych opłat   1 400,00   1 400,00
0830 Wpływy z usług   17 600,00   17 600,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   19 000,00   19 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   1 400,00   1 400,00
0830 Wpływy z usług   17 600,00   17 600,00

Ogółem:   19 000,00   19 000,00
1) dochody bieżące   19 000,00   19 000,00

Razem:   19 000,00   19 000,00

powiat
Wyszczególnienie

z tego:
Dział

DOCHODY 

I PLAN WYDATKÓW NA PROWADZENIE POWIATOWEGO ZASOBU GE ODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO 

 ZA CZYNNOŚCI ZWI ĄZANE Z PROWADZENIEM TEGO ZASOBU I UZGADNIANIEM 

 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU SPRZEDA ŻY MAP, DANYCH I INNYCH MATERIAŁÓW I INFORMACJI  

MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

USYTUOWANIA PROJEKTOWANYCH SIECI UZBROJENIA TERENU 

Z POWIATOWEGO ZASOBU GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO  ORAZ Z TYTUŁU OPŁAT 

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina
Rozdział §

gmina powiat
Zwiększenia 

ogółem

Załącznik nr 6
do uchwały Nr XV/142/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 grudnia 2015 r.

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 18



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
710 Działalność usługowa   18 945,13   18 945,13   37 945,13   37 945,13

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej   18 945,13   18 945,13   37 945,13   37 945,13

ogółem:   18 945,13   18 945,13   37 945,13   37 945,13
4300 Zakup usług pozostałych   18 945,13   18 945,13
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   37 945,13   37 945,13

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   18 945,13   18 945,13   37 945,13   37 945,13

4300 Zakup usług pozostałych   18 945,13   18 945,13
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   37 945,13   37 945,13

Poprawa efektywności energetycznej budynku Wydziału 
Geodezji i Kartografii w Legnicy ul. Kościuszki 38

  37 945,13   37 945,13

Ogółem:   18 945,13   18 945,13   37 945,13   37 945,13
1) wydatki bieżące   18 945,13   18 945,13
2) wydatki majątkowe   37 945,13   37 945,13

Razem:   18 945,13   18 945,13   37 945,13   37 945,13

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

z tego:
WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 19



Załącznik nr 10
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   2 988,24   2 988,24   5 037,70   5 037,70

80101 Szkoły podstawowe    269,40    269,40
1) dochody bieżące    269,40    269,40
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

   269,40    269,40

80104 Przedszkola   4 768,30   4 768,30
1) dochody bieżące   4 768,30   4 768,30
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  4 768,30   4 768,30

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   2 988,24   2 988,24
1) dochody bieżące   2 988,24   2 988,24
     z tego:

DOCHODY 

gmina powiat
Dział

Zwiększenia 
ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2015

Rozdział § Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 7
do uchwały Nr XV/142/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 grudnia 2015 r.

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 20



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  2 988,24   2 988,24

Ogółem:   2 988,24   2 988,24   5 037,70   5 037,70
1) dochody bieżące   2 988,24   2 988,24   5 037,70   5 037,70

Razem:   2 988,24   2 988,24   5 037,70   5 037,70

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 21



- 3 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie    279,12    279,12   2 328,58   2 328,58

80101 Szkoły podstawowe    64,20    64,20    333,60    333,60
1) wydatki bieżące    64,20    64,20    333,60    333,60
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych    64,20    64,20    333,60    333,60
         z tego:
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    64,20    64,20    289,60    289,60

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    44,00    44,00

80104 Przedszkola    214,92    214,92   1 994,98   1 994,98
1) wydatki bieżące    214,92    214,92   1 994,98   1 994,98
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych    214,92    214,92
         z tego:
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    214,92    214,92
     b) dotacje na zadania bieżące   1 994,98   1 994,98

Ogółem:    279,12    279,12   2 328,58   2 328,58
1) wydatki bieżące    279,12    279,12   2 328,58   2 328,58

Razem:    279,12    279,12   2 328,58   2 328,58

Prezydent Miasta

Tadeusz  Krzakowski

Skarbnik Miasta

Grażyna  Nikodem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 22



Załącznik nr 8
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 6 7 6 7
1. DOTACJE PRZEDMIOTOWE   320 000,00   320 000,00

1.1. Jednostki sektora finansów publicznych   320 000,00   320 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   320 000,00   320 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   320 000,00   320 000,00
2. DOTACJE PODMIOTOWE   1 994,98   1 994,98

2.2. Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych

  1 994,98   1 994,98

801 Oświata i wychowanie   1 994,98   1 994,98
80104 Przedszkola   1 994,98   1 994,98

3. DOTACJE CELOWE   204 295,80   204 295,80
3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   202 183,97   202 183,97

700 Gospodarka mieszkaniowa   202 183,97   202 183,97
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   202 183,97   202 183,97

3.2. Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych

  2 111,83   2 111,83

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

  2 111,83   2 111,83

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

  2 111,83   2 111,83

Razem:   320 000,00   320 000,00   206 290,78   206 290,78

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2015

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 8
do uchwały Nr XV/142/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 grudnia 2015 r.

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 23



Załącznik nr..
do Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie   6 728,00   6 728,00
80101 Szkoły podstawowe   6 728,00   6 728,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16   6 728,00   6 728,00
Razem   6 728,00   6 728,00

Stan środków pieniężnych 
na koniec roku 

O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 2015

Dochody Wydatki 

z dnia…

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZ ĄCYCH DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 7 WRZE ŚNIA 1991 R.

Dział Rozdział
Stan środków pieniężnych 

na początek roku Wyszczególnienie

Załącznik nr 9
do uchwały Nr XV/142/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 grudnia 2015 r.

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 24



    

Przychody

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie
700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej/ZGM/ 320 000,00 320 000,00

RAZEM: 320 000,00 320 000,00

Koszty

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie
700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej/ZGM/ 320 000,00

RAZEM: 320 000,00

PLAN  PRZYCHODÓW  I  KOSZTÓW SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU  BUD ŻETOWEGO  NA  ROK  2015

Dział
Roz - 
dział

Wyszczególnienie
Stan środków obrotowych 

na początek roku
Przychody

Ogółem w tym : dotacja z budżetu

Dział
Roz - 
dział

Wyszczególnienie

Koszty 
Stan środków obrotowych 

na koniec roku

Ogółem
w tym:

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

inwestycje wpłata do budżetu

Załącznik nr 10
do uchwały Nr XV/142/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 grudnia 2015 r.

Id: 9E27199A-7529-40E0-AED8-3AAEEC401D4C. Podpisany Strona 25




